ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, n°2619, CEP: 9750 1-520 - URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 - Fax: (55) 3412-5893

Home Page: www.uruguaiana.rs.leg.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana, no uso de suas atribuições
legais torna de conhecimento público, conforme Art. 61, Parágrafo Único, da Lei 8666/93, o
Contrato n° 14/2019  com a empresa Fabene Indústria e Comércio de Confecções, CNPJ n°
92.633.569/0001-02 decorrente do Processo Licitatório n° 11/2019, na modalidade Convite n°
04/2019.

Objeto: Aquisição de uniformes para servidores da Câmara Municipal de
Uruguaiana, lotes 1,5,7,8.

Valor: R$ 15.037,00 (Quinze mil e trinta e sete reais).
Vigência: 6 meses.
Data da Assinatura: 18/09/2019.
Fundamentação Legal: Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993.
O Ato, acima mencionado, está disponibilizado, na sua íntegra, no site

www.uruguaiana.rs.leg.br .

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Uruguaiana. em 18 de
setembro de 2019.

Vera. 	Pr idente S ANCINELLO

Crtio
foi pubÓc,do no

Màl O&a1 da CM4J

o prfle documento .
Dou ti.

eov/cmu
Prt co4